

Alimentum A/S

Løkkegade 23, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 07 05 67

Årsrapport

29. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

Conny Merethe Lindholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 29. november 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alimentum A/S Løkkegade 23 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 07 05 67 Regnskabsår: 29. november - 31. december
Bestyrelse	Martin Sigen Verwohlt, Formand Anders Sigen Verwohlt Conny Merethe Lindholt Signe Cecilie Lindholt
Direktion	Søren Hadenfeldt Schrøder Birch Simon Kvist Bjerre
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Gefion Aalborg A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i restaurationsdrift samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.080.548 Det ordinære resultat efter skat udgør -185.014. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.080.548
1 Personaleomkostninger	-1.165.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.000
Driftsresultat	-229.537
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.831
Resultat før skat	-236.368
Skat af årets resultat	51.354
Årets resultat	-185.014
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-185.014
Disponeret i alt	-185.014

Balance

Aktiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>572.743</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>572.743</u>
Deposita	<u>84.167</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>656.910</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>79.440</u>
Varebeholdninger i alt	<u>79.440</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.240
Tilgodehavende selskabsskat	<u>92.730</u>
Tilgodehavender i alt	<u>110.970</u>
Likvide beholdninger	<u>5.009</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>195.419</u>
Aktiver i alt	<u>852.329</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overkurs ved emission	100.000
Overført resultat	-185.014
Egenkapital i alt	<u>314.986</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	41.376
Hensatte forpligtelser i alt	<u>41.376</u>
Gældsforpligtelser	
4 Anden gæld	12.919
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.919</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	304.761
Anden gæld	158.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>483.048</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>495.967</u>
Passiver i alt	<u>852.329</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	29/11 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.154.104
Andre omkostninger til social sikring	10.981
	<u>1.165.085</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.761
Andre finansielle omkostninger	2.070
	<u>6.831</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	717.743
Kostpris 31. december 2019	<u>717.743</u>
Årets afskrivninger	-145.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-145.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>572.743</u>
4. Anden gæld	
Anden gæld i alt	<u>12.919</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Aalborg A/S, CVR-nr. 37304042 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør estimeret maksimalt t.kr. 848.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
